АРХАНГЕЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ЛЕНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 3 марта 2022 года № 101

с. Яренск

О внесении изменения в Порядок использования Администрацией
МО «Ленский муниципальный район» зарезервированных бюджетных ассигнований на финансовое обеспечение для выполнения условий софинансирования областных государственных программ с целью привлечения средств из областного бюджета

В целях реализации пункта 2 статьи 11 решения Собрания депутатов МО «Ленский муниципальный район» от 15.12.2021 № 138-н «О бюджете муниципального образования «Ленский муниципальный район» на 2022 год» Администрация МО «Ленский муниципальный район» постановляет:
1. Внести в Порядок использования Администрацией МО «Ленский муниципальный район» зарезервированных бюджетных ассигнований на финансовое обеспечение для выполнения условий софинансирования областных государственных программ с целью привлечения средств из областного бюджета, утвержденный постановлением Администрации МО «Ленский муниципальный район» от 28.02.2022 № 94, следующее изменение:
1) в пункте 3 после слов «из областного бюджета» дополнить словами
«, на выполнение предписаний надзорных органов, проведение ремонтных работ, содержание зданий, финансовое обеспечение расходов, связанных с необходимостью компенсации инфляционных процессов, в результате которых средств бюджета, предусмотренных на определенные цели, недостаточно».
2. Разместить настоящее постановление на официальном Интернет-сайте Администрации МО «Ленский муниципальный район».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава МО «Ленский муниципальный район»                                         А.Г. Торков